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WOREK PRÓŻNIOWY 50X70 CM NA
UBRANIA POŚCIEL ODZIEŻ KOZAK - 1
SZTUKA

Cena brutto 7,50 zł

Cena netto 6,11 zł

Numer katalogowy WOREK PRÓŻNIOWY KOZAK 50X70CM

Kod producenta WOREK PRÓŻNIOWY KOZAK 50X70CM

Opis produktu

Worek próżniowy 50x70 cm wielokrotnego użytku -
KOZAK®
Idealny na koszulki swetry spodnie koce oraz mniejsze poduszki. Zaoszczędź nawet
do 80% miejsca w swojej szafie!

✅ Dlaczego warto zakupić worki próżniowe KOZAK?
Najwyższa jakość wykonania!
Ulepszony zawór zapobiegający dekompresji
Ulepszona metoda wytwarzania wiązań polimerowych dla jeszcze większej szczelności
Najlepszy stosunek jakość/cena
Worki są wielokrotnego użytku
Bezkonkurencyjne podczas przeprowadzek lub podróży
Idealne do przechowywania ubrań sezonowych
Po wyjęciu z worka ubrania wciąż pozostają świeże
Tworzą doskonałą barierę dla wilgoci kurzu brudu czy owadów
Pozwalają zaoszczędzić aż do 80% miejsca

✅ Idealny wybór w doskonałej cenie!
Worki próżniowe KOZAK to odpowiedź na zapotrzebowanie konsumentów na brak miejsca do przechowywania
odzieży sezonowej lub pościeli.
Dzięki wykorzystaniu worków próżniowych marki KOZAK możemy uzyskać aż do 80% więcej miejsca w
szafie komodzie koszu na pościel a nawet w walizce podróżnej!

✅ Doskonałe przy przeprowadzkach i podróżach.
Przeprowadzka często kojarzy się nam z ogromną ilością kartonów wieloogodzinnym pakowaniem i niezliczonymi
kursami do nowego miejsca. Pościele kołdry ubrania oraz pluszowe zabawki zawsze zajmują dużo miejsca
mimo swojej niewielkiej wagi.

Wyobraź sobie o ile łatwiejszy byłby transport gdyby te wszystkie rzeczy zajmowały 50 60 a nawet 80% mniej
miejsca!

✅ Jak używać?
Najlepszy efekt uzyskasz wykorzystując domowy odkurzacz. Wystarczy przyłożyć rurę do zaworu worka
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próżniowego i wyciągnąć całe powietrze.
Kiedy worek przestanie się już kurczyć wystarczy zakręcić zawór nakrętką. Ciesz się uzyskanym miejscem gdy
twoje rzeczy będą zabiezpieczone przed zniszczeniem!

✅ Nie masz standardowego odkurzacza?
Nic nie szkodzi!

Na naszych innych aukcjach znajdziesz dedykowaną pompkę ręczną którą wyciągniesz całe powietrze z worka!
Jeśli potrzebujesz więcej worków posiadamy zestawy w których pompka jest już w zestawie!
Pompka może się okazać niezbędna podczas podróży.

✅ Co możesz w nich przechowywać?
Ubrania
Pościel
Koce
Ręczniki
Pluszowe zabawki Inne rzeczy z materiału

⛔? Nie należy przechowywać w nich skór naturalnych oraz pościeli z puchu i pierza naturalnego.

✅ Jak to działa? To banalnie proste!
Wystarczy do worka próżniowego odpowiedniego rozmiaru włożyć ubrania pościele koce itp. do specialnie oznaczonej
linii na worku.
Za pomocą specjalnego plastikowego suwaka i podwójnego zamknięcia strunowego szczelnie zamknąć worek.
Użyj odkurzacza lub specjalnej pompki aby wyciągnąć powietrze z worka do momentu aż worek przestanie się kurczyć.
Zakręć zawór zakrętką i ciesz się zaoszczędzonym miejscem!

✅ Działanie w praktyce
Worek o rozmiarze 50x70 cm jest w stanie pomieścić aż do 10 swetrów które po kompresji będą zajmować
przynajmniej połowę mniej miejsca!
Dodatkowo ubrania zamknięte w próżni są chronione przed wilgocią kurzem lub molami!
Dzięki szczelnemu zamknięciu do środka nie dostanie się też zapach np. dymu papierosowego!

✅ Worki próżniowe KOZAK to doskonała ochrona przed:
Wilgocią
Zapachami
Kurzem
Molami

✅ Sam zdecyduj ile worków potrzebujesz!
Każdy posiada unikalne potrzeby dlatego na naszych aukcjach nie tylko możesz zakupić duże i małe zestawy ale także
pojedyńcze sztuki. Staramy się w realny sposób przedstawić pojemności naszych worków abyś mógł najlepiej
dopasować swój wybór do własnych potrzeb.

✅ Gwarancja na miarę Twoich potrzeb
Wiele worków na rynku okazuje się być nieszczelna co może być nielada zaskoczeniem kiedy worek zdekompresuje się
w szufladzie uniemożliwiając nam jej otwarcie. Bazując na własnym doświadczeniu oraz opiniach podobnych
produktów stworzyliśmy mocniejsze i szczelniejsze worki. Gwarantujemy satysfakcję z zakupionego towaru!

✅ Na innych naszych aukcjach znajdziesz worki w rozmiarach:
40 x 60
50 x 70
60 x 80
70 x 100
80 x 100
80 x 120
100 x 130

wygenerowano w programie shopGold



 

Oraz zestawy worków:
ZESTAW 1 (12x 40x60 + 3x 50x70)
ZESTAW 2 (3x 40x60 + 3x 50x70 + 3x 60x80 + 3x 100x80 + pompka)
ZESTAW 3 (4x 40x60 + 3x 60x80 + 2x 70x100)
ZESTAW 4 (4x 40x60 + 4x 50x70 + 6x 60x80 + 1x 80x100)
ZESTAW 5 (4x 60x80 + 4x 50x70 + 4x 60x80 + 1x 70x100 + 1x 80x120 + pompka)
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